

Materiale necesare pentru construire decor

I.D.: 94037079

Data publicarii	27.02.24	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.673,99 RON - 2.673,99 RON

Descriere: -teava rectangulara 15x15x1.5 ml24x3.5294=84.71 -profil lat 30x3 kg2x5.21=10.42 -otel rotund laminat fi 10 kg1.625x5.6302=9.15 -87332 roata mobila pe filet cu opritor 100/30mm buc6x18.672=108.40 -679654 roata pivotanta cu flansa 1104/d100 tip cu frana buc4x21.0084=84.03 -teava rectangulara 30x30x2 ml 160x8.2352=1317.63 -profil lat 30x3 kg 9.6x5.21=50.02 -surub cap bombat gat patrat 6x60 buc 200x0.2436=48.72 -piulita hexagonala m 6 buc 100x0.0504=5.04 -piulita autoblocare m 6 buc100x0.0672=6.72 -disc klingspor 125x1 buc 25x3.0252=75.63 -disc debitare thunder 355x2.5x25.4 buc2x21.0084=42.02 -ok 43.32 2.50x350 kg2.5x23.1092=57.77 -duza gaz 150 conica buc3x6.7226=20.17 -convertor rugina neofer 750ml buc1x57.1428=57.14 -burghiu hss-g fi 6 buc5x5.042=25.21 -burghiu din 338 hss ratio alb 6 buc 6x4.7899=28.74 -convertor rugina neofer 250ml buc 1x26.8907=26.89 -teava constructii fi 32x2 ml46x7.2268=332.43 -tija filetata m8/10 buc3x5.21=15.63 -legatura nylon pt cabluri 3.6x250 buc300x0.2352=70.56 -legatura nylon pt cabluri 2.5x160 buc100x0.0924=9.24 -yt-46801 ranga hexagonala 450x18mm buc1x18.4873=18.49 -colier garnitura 1"+tija 8x80+diblu buc 40x2.6050=104.2 -surub cap hexagonal m8x150 buc 30x1.5126=45.38 -piulita hexagonala m8 buc 30x0.084=2.52 -piulita autoblocare m8 buc30x1.1344=4.03 -saiba plata m8x30 buc 60x0.2184=13.10
